



Orden de compra

#PO-IMSO-1086 Fecha: 01/13/2025

International Manufacturing Solutions Operaciones, S. de R.L. de C.V.
Santos Dumont 6630
Parque Industrial Panamericano
32695 Ciudad Juárez, CHIH
México

IMS030409FZ0 (Mexico, México)

Met. Pago PPD | Forma pago 99 | Uso CFDI G03 Gastos General

Comprador: **Juan Oropeza**

PO Cliente:

GL Cliente: OSCAR MUÑOZ / NEPTUNE CLAVIJA APAGADOR CABLE / 6900-40

TOTAL MXN \$511.27

OSCAR MUÑOZ / NEPTUNE CLAVIJA APAGADOR CABLE / 6900-40

Proveedor

Industrial Electrica de Juarez S.A. de C.V.
Av.Lopez Mateos Centro Comercial El Paseo CHH 32390
Mexico

Condiciones: **Net 45**

Proyecto	Facturar a:	Enviar a:
Cientes : Ropermex	International Manufacturing Solutions Operaciones, S. de R.L. de C.V. Santos Dumont 6630 Parque Industrial Panamericano 32695 Ciudad Juárez, CHIH México	P-9 ROPER Avenida Ishikawa 9711, Parque Industrial North Gate, Cd. Juarez, Chh, Mx, 32674
Contacto: Juan Oropeza		

Artículo	Proyecto	Cantida d	Tarifa	Importe	Tasa de impuesto	Importe de impuestos	Importe bruto
Gastos por cuenta de clientes otros - 601.20005IVA8 CONECTOR BX PARA CABLE USO RUDO 1/2" (16MM)		3	\$6.00	\$18.00	8 %	\$1.44	\$19.44
Gastos por cuenta de clientes otros - 601.20005IVA8 APGADOR COLA DE RATA 1 POLO 1 TIRO 6A 120V 2 POSICIONES		3	\$59.00	\$177.00	8 %	\$14.16	\$191.16
Gastos por cuenta de clientes otros - 601.20005IVA8 CLAVIJA RECTA 5-15 2F-3H 15A 125V AMARILLA USO COMERCIAL		3	\$39.00	\$117.00	8 %	\$9.36	\$126.36
Gastos por cuenta de clientes otros - 601.20005IVA8 CORDON USO RUDO 3X16 AWG NEGRO CON CAFE 600V		6	\$26.90	\$161.40	8 %	\$12.91	\$174.31

Tipo de impuesto	Código de impuesto	Base de impuesto	Tasa de impuesto	Importe de impuestos
------------------	--------------------	------------------	------------------	----------------------



PO-IMSO-1086



Orden de compra

#PO-IMSO-1086 Fecha: 01/13/2025

IVA pendiente 8%	IVA pendiente de pago 8%	\$473.40	8 %	\$37.87
------------------	--------------------------	----------	-----	---------

Total \$37.87

Impuesto \$37.87

Total MXN \$511.27

Nota:

1206

INSTRUCCIONES ESPECIALES

Para proceder al pago de la factura es indispensable:



PO-IMSO-1086